
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                 №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского  

округа город Кулебаки от 18.02.2022 № 313 «Об утверждении состава 

организационного комитета по подготовке и проведению празднования 90-

летнего юбилея города Кулебаки» 
 

 

В связи с празднованием 90-летнего юбилея города Кулебаки,  

руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской 

области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской 

области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки от 18.02.2022 № 313 «Об утверждении состава 

организационного комитета по подготовке и проведению празднования 90-

летнего юбилея города Кулебаки», изложив должность члена организационного 

комитета Клюшиной О.В. в следующей редакции: «редактор отдела по 

социально-экономическим и общественно-политическим вопросам МАУ 

РИЦ  «Кулебакский металлист», председатель Общественной палаты 

городского округа город Кулебаки (по согласованию)». 

2. Отделу организации и контроля управления делами (Дорофеева Е.А.) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Сапунову Н.В.   

 

И.о.главы местного самоуправления   А.А.Паятелев 

 

           


